УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от с'-/ ч /  А / /

город Белореченск

Об итогах ежегодного муниципального детского Лего-фестиваля
«Белолегоград» среди дошкольных образовательных организаций

муниципального образования Белореченский район

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 29.01.2018 года №
87 «О проведении ежегодного муниципального детского Лего-фестиваля
«Белолегоград» среди дош кольных образовательных организаций», 26-27
февраля 2018 года, проведен муниципальный детский Лего-фестиваль
«Белолегоград» среди дош кольных образовательных организаций
муниципального образования Белореченский район. В конкурсе приняли
участие 58 воспитанников из 24 дош кольных образовательных организаций.

На основании выш еизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1.Признать победителями команды воспитанников, победителями

номинаций муниципального детского Лего-фестивпля среди дош кольных
образовательных организаций (приложение).

2. Руководителям дош кольных образовательных организаций изыскать
возможность, для поощрения педагогов воспитанников, принявших участие
в муниципальном конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образованием И.Н. Высоченко

Белореченский район

Начальник управления образованием
администрации муниципального образование